
2019年第四批研究生参加境外学术活动资助 

审核结果公示 

经学院审核推荐，学校评审，确定 2019年第四批研究生参加境

外学术活动资助申请审核结果如下，现予以公示： 

   公示时间：2019年 11月 22日－2019年 11月 26日 

   受理单位：研究生院培养管理办公室（崇德东楼 311） 

   联系电话：010-62511376 

任何单位或个人如对上述名单有异议，请于公示时间之内向受理

单位提交书面异议报告，请在报告中提供真实姓名和联系方式。 

请注意：请所有补充材料的同学务必于公示结束期前向研究生院

培养管理办公室补充相关材料，否则视为放弃资助申请。公示通过后，

研究生院将协同财务部门尽快办理报销手续，请各位申请者及时关注

资金到账情况。若一个月内仍然未能收到报销经费请及时与研究生院

和财务处联系。 

 

研究生院培养管理办公室 

2019年 11月 22日     

  



附件：2019 年第四批研究生参加国际学术会议资助审核结果 

序

号 

学号 姓名 学院 会议地点 

拟资助金

额 

1 2017000198 韩绪原 财政金融学院 威尼斯、蓬塔德尔加达 9000 

2 2017000199 卢尚霖 财政金融学院 威尼斯、蓬塔德尔加达 9000 

3 2016000313 汤莹 法学院 

〒603-8577 京都市北

区等持院北町 56-1 

2005 

4 2016000330 史一舒 法学院 美国加州 3086 

5 2016000595 冯雷 法学院 

美国加州大学伯克利分

校法学院 

4914 

6 2017000244 聂友伦 法学院 

美国加利福尼亚州伯克

利市 

4287 

7 2017000245 王世杰 法学院 

德国柏林菩提树下大道

6 号 

3969 

8 2018000237 朱晓艳 法学院 

台湾省高雄市楠梓区高

雄大学法学院 

2573 

9 2018000241 汪雪城 法学院 

台湾省高雄市楠梓区高

雄大学法学院 

2573 

10 2017000040 李俊良 国际关系学院 芝加哥大学 4144 

11 2017000041 刘亦凡 国际关系学院 美国芝加哥 4697 

12 2018000317 穆若曦 国际关系学院 澳大利亚阿德莱德 6373 

13 2017000351 苏日朦 国学院 日本东京大学 3218 



14 2017000044 周楷 环境学院 Vasteras, Sweden 7890 

15 2017000364 王萌 环境学院 Västerås, Sweden 7890 

16 2017101009 李佳荫 环境学院 波兰克拉科夫 9000 

17 2018000033 蒋姝睿 环境学院 澳大利亚阿德莱德 10000 

18 2018000034 陈迪 环境学院 Västerås, Sweden 7890 

19 2018101940 朱镁铷 教育学院 荷兰莱顿 7705 

20 2018101941 刘晶晶 教育学院 荷兰莱顿 7705 

21 2016000523 郭玲玲 经济学院 英国曼彻斯特 4578 

22 2015000426 王琦 劳动人事学院 

77 Massachusetts 

Ave, Cambridge, MA 

02139 

4336 

23 2017000560 彭琳 劳动人事学院 丹麦哥本哈根商学院 

需补充登

机牌、行程

单和付款

证明 

24 2017000561 赵庆琳 劳动人事学院 美国肯塔基大学 5000 

25 2017102768 罗杨 理学院化学系 南非/德班 

需补充参

会论文 

26 2016000217 张帅 历史学院 早稻田大学 3405 

27 2016000260 刘闯 农业与农村发展学院 加州大学伯克利分校 3500 

28 2016000435 罗千峰 农业与农村发展学院 派恩布拉夫 3010 

29 2017103013 黄斌 农业与农村发展学院 Lord Elgin, Ottawa 9242 



30 2016000280 林丛丛 商学院 Boston, MA 10000 

31 2016000543 李瑞敬 商学院 美国纽约 

需补充邀

请函 

32 2017000746 王超 商学院 Boston 7954 

33 2017000751 梁晗 商学院 

美国明尼阿波利斯

（Minneapolis） 

7137 

34 2017000755 仝嫦哲 商学院 美国波士顿 3607 

35 2017101121 张放量 商学院 美国波士顿 10000 

36 2018000619 谢蓉蓉 商学院 

德克萨斯大学达拉斯分

校 

5000 

37 2018000623 何金秋 商学院 澳大利亚墨尔本大学 3229 

38 2018000674 孟陆 商学院 Atlanta 5534 

39 2018000676 杨晨 商学院 Atlanta, GA, America 4666 

40 2018000677 谢纯雅 商学院 Chicago, IL, USA 9930 

41 2018000677 谢纯雅 商学院 Atlanta, Georgia, USA 4666 

42 2018102734 李晓宇 商学院 Boston 7954 

43 2019000716 孙文文 商学院 

美国，乔治亚州，亚特

兰大 

5534 

44 2019000717 张侠丹 商学院 

Atlanta, Georgia, 

America 

5515 

45 2017000681 胡梦芸 社会与人口学院 英国南安普顿大学 5000 

46 2017000687 贾舞阳 社会与人口学院 印第安纳大学伯明顿分 5000 



校 

47 2018000718 王琪琦 统计学院 新南威尔士大学 2240 

48 2017000825 叶晗轩 统计与大数据研究院 德州农工大学 

需补充机

票付款凭

证 

49 2018000067 王敏 外国语学院 澳门大学大学会堂 2292 

50 2018000753 徐瀛 外国语学院 

美国夏威夷檀香山

hawaii convention 

center 

6144 

51 2018000757 李响 外国语学院 澳门大学大学会堂 2010 

52 2018000759 雷瑜 外国语学院 澳门大学大学会堂 2292 

53 2018000762 李静 外国语学院 澳门大学会堂 2292 

54 2017000087 陈天琦 文学院 中国香港 1195 

55 2018000072 崔灿 新闻学院 美国南加州大学 2800 

56 2018000798 雷紫雯 新闻学院 台北市台湾大学 3011 

57 2018000803 温婧 新闻学院 台北市台湾大学 3011 

58 2018000804 王泱 新闻学院 泰国曼谷 4628 

59 2014000660 郭诚欣 信息学院 Kyoto, Japan 4089 

60 2015000077 陈师哲 信息学院 法国尼斯 9000 

61 2015000794 许鲁彦 信息学院 德国汉诺威 3336 

62 2016000110 马丹 信息学院 美国亚利桑那州立大学 5000 

63 2017000625 赵金明 信息学院 Graz, Austria 6920 



64 2017100961 阿努罕 信息学院 美国克利夫兰 5931 

65 2017104067 殷源 信息学院 

美国阿拉斯加州安克雷

奇 

10000 

66 2018000008 郑思鹏 信息学院 法国尼斯 9000 

67 2018100431 李思晴 信息学院 香港 3270 

68 2018100432 王维莹 信息学院 中国香港 3270 

69 2019000857 卞书青 信息学院 中国香港 2114 

70 2019101388 左笑晨 信息学院 

Gaithersbug, 

Maryland, USA 

10000 

71 2019101406 宋宇晴 信息学院 法国尼斯 9000 

72 2018104188 李冰阳 信息资源管理学院 澳大利亚阿德莱德 9982 

73 2018104237 张雪楠 信息资源管理学院 美国奥斯汀 9981 

74 2018104237 张雪楠 信息资源管理学院 澳大利亚阿德莱德 9982 

75 2016000452 夏添 应用经济学院 

美国北卡罗莱纳大学教

堂山分校 

4980 

76 2017000022 夏梦寒 应用经济学院 

美国伊利诺伊大学香槟

校区 

3457 

77 2017000399 曹艳东 应用经济学院 美国芝加哥大学 

需补充付

款凭证、登

机牌 

78 2018100125 姬晨阳 应用经济学院 俄罗斯圣彼得堡 9000 

79 2017000837 周玉乔 哲学院 德国柏林洪堡大学 4424 



80 2017000885 杨昊 哲学院 英国伦敦 3998 

81 2017000890 裴健智 哲学院 LIAS 2874 

 




